
 

 
 

                                   BEZ PŘEDSUDKŮ. VŠECHNA NEZCIZITELNÁ PRÁVA VYHRAZENA.                          1 z 4 

 
Prohlášení beneficienta 

 
Pro opravu nesprávných označení 

 
 

 
MINISTR FINANCÍ                                                                           MINISTERSTVO VNITRA 
Zbyněk Stanjura                                                                                  Nejvyšší státní tajemník                       
Letenská 15                                                                                             PhDr. Jindřich FRYČ 
118 10 Praha 1                                                                                                     Nad Štolou 3 
                                                                                                                          170 34 Praha 7 
      
Generální Finanční Ředitelství                                     MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI       
Generální ředitelka                                                                                               Pavel Blažek 
Mgr. Simona Hornochová                                                                         Vyšehradská 427/18 
Lazarská 15/71                                                                                                  28 00 Praha 28 
117 22 Praha 1 
 
Nejvyšší státní zástupitelství 
JUDr. Igor Stříž 
Jezuitská 585/4 
660 55 Brno 
                                                                    Registrovaná poštovní zásilka č.:RR_______________________CZ 
 
 
 Dne: __________________ 
 
 
 

Upozornění pro příjemce: 
 
Příjemce má povinnost a odpovědnost za bezprostřední předání nebo v nejlepším 
rozumném časovém rámci za oznámení mezi ZMOCNĚNCI a ZMOCNITELI v rámci 
organizačního schématu společnosti, jak je to obvyklé: “Oznámení zmocnitele je 
oznámením zmocněnci, oznámení zmocněnce je oznámením zmocniteli”, případně 
komukoli, kdo tvrdí, že tuto roli/pozici zastává, s odkazem na trestně právní odpovědnost dle 
§ 329 a § 330. 

 

Toto je oprava hlavního záznamu a mého statusu nunc pro tunc,   
ab initio,  

datum 18. narozenin 
 

Nyní dělám to, co se mělo udělat v den mých 18. narozenin, kdyby mi nebyly zatajeny 
podstatné skutečnosti.  
 



 

 
 

                                   BEZ PŘEDSUDKŮ. VŠECHNA NEZCIZITELNÁ PRÁVA VYHRAZENA.                          2 z 4 

Prohlášení sponzora 
 

Pro opravu nesprávných označení 
 

 

Já, Jeden/Jedna, žijící, dýchající lidská bytost, muž/žena, jménem Jan, níže podepsaný/á 
(viz příloha A), syn/dcera stvořený/á k obrazu a podobě svého otce a matky, Josefa a Marie, 
mající kontrolu nad zdravou myslí, tělem a duší a nad svým zdravím, bez předsudků, k mým 
Bohem daným právům a povinnostem: jsem dítě nejvyššího Stvořitele, Svrchovaný Suverén 
a Příjemce, který přichází v míru jako čestný/á muž/žena dodržující zákony země, moře a 
vesmíru, jehož/jejíž podnikání je přísně soukromé, identifikovatelné v obchodě jako 
suverénní stát s vlastními záznamy a soudem, s diplomatickou imunitou, jak je deklarována 
Vídeňskou úmluvou o diplomatických stycích z r. 1961, a přeji si, aby mě veřejní 
zástupci/správci České republiky a všechny ostatní mezinárodní i domácí korporátní orgány, 
osoby, zástupci a členské státy uznávali a jednali se mnou jako s takovou. 
 
1. NEJSEM žádná osoba, žádná fiktivní bytost, žádná organizace, správce, zaměstnanec, 
sdružení, dobrovolné sdružení, akciové sdružení, společnost, spolupartnerství, firma, 
objednávka nebo spolek, ať už souhrn nebo část jakéhokoli celku, nebo automatický celek 
nebo veřejně prospěšný celek, ať už organizovaný nebo začleněný nebo ne, nezkresluji 
svou identitu nebo původ z Josefa a Marie , a z Boha (tvůrce, vlastníka, vládce). 
 
2. NIKDY jsem se nevzdal/a svěřeneckého majetku a jsem jeho jediným dědicem a 
příjemcem. Řádně jsem neudělil/a, neratifikoval/a, nevyjednal/a, neobdaroval/a, neprodal/a, 
nezavázal/a, neopcioval/a ani nedaroval/a žádné zmocnění ke jmenování - speciální 
zmocnění ke jmenování - všeobecné zmocnění ke jmenování do svěřenského fondu, ani 
žádnou obecnou či zvláštní franšízu nebo volitelnou franšízu jména, charakter práce nebo 
živé tělo komukoli jinému za jakoukoli úplatu: včetně, ale bez omezení na jakoukoli možnost 
nebo volbu, jakýkoli slib, implicitní slib, postupný slib, dohodu, domnělou dohodu, identitu, 
fikci, nebožský obraz, kopii, vytvoření nebo změnu nebo zničení právního vztahu, 
obchodního jména, ochranné známky, servisní značky, titulu(ů) nebo zpětného slibu, 
vyjednaného a poskytnutého výměnou za slib, výsadu, výhodu, reciprocitu, odškodnění, 
vzájemné odškodnění, jakýkoli současný nebo budoucí úrok nebo jinak. 
 
3. Existují dvě bytosti se stejným jménem, jedna skutečná, níže podepsaná, druhá osoba - 
fiktivní bytost. 
 
4. Není možné, aby člověk byl dvěmi bytostmi, člověkem a osobou - fiktivní bytostí. 
 
5. Za osobu jsem vystupoval/a nevědomě a byl/a jsem za ni zaměňován/a. Myslel/a jsem za 
ni, mluvil/a za ni a jednal/a za ni nevědomě. 
 
6. Uráží mě, že jste se mnou celý život zacházeli a považovali jste mě za fiktivní bytost. 
 
7. Vlastním nárok na vlastnictví svěřeneckého majetku NOVÁK JAN, registrační číslo 
(Hlášení o narození) 
 
8. Svěřenecký majetek (registrační číslo) je reprezentován certifikátem přijatým do 
opatrovnictví matriky, který představuje budoucí zajištění budoucí práce, zdroj úvěru. 
 



 

 
 

                                   BEZ PŘEDSUDKŮ. VŠECHNA NEZCIZITELNÁ PRÁVA VYHRAZENA.                          3 z 4 

9. Svěřenecký majetek, moje práce, aniž bych o tom věděl/a, byly přislíbeny jako zástava ke 
krytí měny České republiky a také části veřejného dluhu; placení účtů, daní, nároků, 
vyměřených vůči osobě JAN NOVÁK, číslo účtu [RODNÉ ČÍSLO]  
 
10. Svěřenecký majetek souhlasí a zavazuje se uhradit dluhy těchto osob a odpouští 
dlužníkovi jeho zadlužení. 
 
11. Česká republika se nesprávně určila jako příjemce svěřeneckého majetku/trustu/ 
dlužného účtu: (rodné číslo). 
 
12. Níže podepsaný/á nebo osoba/dlužný účet JAN NOVÁK rodné číslo byl nesprávně 
jmenován jako správce. 
 
   
 
Příjemci mají 20 (dvacet) dní od výše uvedeného data na to, aby písemně vyvrátili jakoukoli 
část nebo celý obsah Prohlášení beneficienta a podložili to důkazy: 
 
- písemná delegovaná pravomoc spravovat svěřenecký majetek 
- oznámení o zástavním právu nebo ekvitní podíl na svěřeneckém majetku (Rodný list) 
 
 
 
Adresa zpětné pošty: 
 
:jan:novák. 
123 Hlavní ul. 
Město [PSČ] 
 

 
Datum: _____________________                      ________________________________ 

 
 

JURAT 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

                                   BEZ PŘEDSUDKŮ. VŠECHNA NEZCIZITELNÁ PRÁVA VYHRAZENA.                          4 z 4 

Prohlášení beneficienta 
 

jméno:příjmení 
 ___________________ 

Nejsem členem žádné společnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 BAREVNÉ FOTO ZDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

                                   BEZ PŘEDSUDKŮ. VŠECHNA NEZCIZITELNÁ PRÁVA VYHRAZENA.                          5 z 4 

 
 
 
 
 
 


